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歳　 入 　合　 計 

 平  成　30　年  度
練馬区介護保険会計（サービス事業勘定）歳入歳出決算説明

 歳　　　    　　入

款　　別　　総　　計

科 目

款

1 サ ー ビ ス 収 入 13,086,000 98.7

△765

12,920,160 △165,840 100.0

13,087,000 12,920,395 △166,605 98.7 100  

235 23.5 0.02 諸 収 入 1,000

予 算 現 額 収 入 済 額 増 減 額 収 入 率

歳 入 合 計

収入済額

の構成比

－603－

（注）四捨五入しているため、構成比の合計が100%とならない場合があります。
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予　算　現　額
収　入　済　額
増　　減　　額
収　　入　　率

予　算　現　額
収　入　済　額
増　　減　　額
収　　入　　率

1 総合事業サービス計画費収入

8,003,000
7,756,678
△246,322

96.9 

介護予防・日常生活支援総合事業サービス計画作成手数料                   7,756,678
　【延3,070件】                                                                 

5,083,000
5,163,482

80,482
101.6 

予防給付サービス計画作成手数料                                         5,163,482
　【延1,918件】                                                                 

                                                                                

 第 2 項   地域支援事業費収入

1 地域支援事業費サービス収入 8,003,000 7,756,678 △246,322 96.9 

 第 1 項   保険給付費収入

1 介 護 予 防 サ ー ビ ス 収 入 5,083,000 5,163,482 80,482 101.6 

1 介護予防サービス計画費収入

目 予 算 現 額 収 入 済 額 増 減 額 収入率

節 収 入 済 概 要

1 保 険 給 付 費 収 入 5,083,000 5,163,482 80,482 101.6 

2 地 域 支 援 事 業 費 収 入 8,003,000 7,756,678 △246,322 96.9 

 第 1 款   サービス収入

科 目

予 算 現 額 収 入 済 額 増 減 額 収入率

款 項

1 サ ー ビ ス 収 入 13,086,000 12,920,160 △165,840 98.7 

％

－604－
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予　算　現　額
収　入　済　額
増　　減　　額
収　　入　　率

節 収 入 済 概 要

 第 1 項   預金利子

1 預 金 利 子 1,000 235 △765 23.5 

歳計現金に対する預金利子                                                     235

1 預金利子

1,000
235

△765
23.5 

1 預 金 利 子 1,000 235 △765 23.5 

目 予 算 現 額 収 入 済 額 増 減 額 収入率

科 目

予 算 現 額 収 入 済 額 増 減 額 収入率

款 項

2 諸 収 入 1,000 235 △765 23.5 

 第 2 款   諸収入 諸収入

％

－605－


